

**Fink Ejendomme Fuglsang Allé ApS**  
Lene Haus Vej 11, 7430 Ikast

CVR-nr. 43 56 02 98

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2025

---

Jacob Fink  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fink Ejendomme Fuglsang Allé ApS Lene Haus Vej 11 7430 Ikast
	CVR-nr.: 43 56 02 98 Stiftet: 30. september 2022 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jacob Fink, Formand
<b>Direktion</b>	Jacob Fink
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Advokatforbindelse</b>	Spektrum Advokater Golfvej 12 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Fink Byg Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at opføre, sælge og udleje fast ejendom på Fuglsang Allé i Herning.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.604 t.kr. mod -970 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282 t.kr. mod -2.523 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital, og er dermed omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret ved overskuds-givende drift i fremtiden.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsafslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.604.355</b>	<b>-969.911</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.234.391	-2.216.837
<b>Resultat før skat</b>	<b>369.964</b>	<b>-3.186.748</b>
2 Skat af årets resultat	-88.428	663.502
<b>Årets resultat</b>	<b>281.536</b>	<b>-2.523.246</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	281.536	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.523.246
<b>Disponeret i alt</b>	<b>281.536</b>	<b>-2.523.246</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Omsætningsaktiver</b>		
3 Varer under fremstilling	19.440.550	37.744.726
4 Fremstillede varer og handelsvarer	20.538.110	0
Varebeholdninger i alt	<u>39.978.660</u>	<u>37.744.726</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	572.113	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.658	0
Udskudte skatteaktiver	0	186.322
Tilgodehavende skat	164.594	477.180
Andre tilgodehavender	240.212	3.352.433
Periodeafgrænsningsposter	25.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.035.577</u>	<u>4.015.935</u>
Likvide beholdninger	<u>132.137</u>	<u>5.598</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>41.146.374</u></b>	<b><u>41.766.259</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.146.374</u></b>	<b><u>41.766.259</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.241.710	-2.523.246
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.191.710</b>	<b>-2.473.246</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	66.700	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>66.700</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	19.108.000	5.150.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.611	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.568.918	39.071.192
Anden gæld	557.855	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.271.384	44.239.505
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>43.271.384</b>	<b>44.239.505</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>41.146.374</b>	<b>41.766.259</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.523.246	-2.523.246
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-2.523.246	-2.473.246
Årets overførte overskud eller underskud	0	281.536	281.536
	<b>50.000</b>	<b>-2.241.710</b>	<b>-2.191.710</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	998.814	8.822
Andre finansielle omkostninger	2.235.577	2.208.015
	<b>3.234.391</b>	<b>2.216.837</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-164.594	-477.180
Årets regulering af udskudt skat	253.022	-186.322
	<b>88.428</b>	<b>-663.502</b>
<b>3. Varer under fremstilling</b>		
Årets finansieringsomkostninger indregnet i kostprisen udgør 0 t.kr. De samlede finansieringsomkostninger indregnet i kostprisen udgør pr. 31. december 2024 i alt 78 t.kr.		
<b>4. Fremstillede varer og handelsvarer</b>		
Årets finansieringsomkostninger indregnet i kostprisen udgør -201 t.kr. De samlede finansieringsomkostninger indregnet i kostprisen udgør pr. 31. december 2024 i alt 312 t.kr.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for engagement med bank, har selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt 4.900 t.kr. med sikkerhed i fast ejendom.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har stillet betalingsgaranti på 497,5 t.kr. overfor Herning Kommune		
Selskabet har forpligtet sig til at overtage et grundstykke beliggende i Herning med købesum på 16.800 t.kr. Købesummen forfalder til betaling 1. januar 2026.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fink Byg Holding ApS, CVR-nr. 30562364, som er administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skatte-krav i sambeskatningen.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Jacob Fink

Navn returneret af MitId: Jacob Fink  
Direktør og Bestyrelsesformand  
ID: b32330e4-2ae5-44ef-a60b-e84965a2a475  
IP-adresse: 185.82.230.65:62129  
Dato for underskrift: 09-04-2025 10:09:16 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Jesper Majkjær Ramlov

Navn returneret af MitId: Jesper Majkjær Ramlov  
Revisor  
ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9  
IP-adresse: 152.115.178.130:39121  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 09-04-2025 10:10:34 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Jacob Fink

Navn returneret af MitId: Jacob Fink  
Dirigent  
ID: b32330e4-2ae5-44ef-a60b-e84965a2a475  
IP-adresse: 185.82.230.65:6173  
Dato for underskrift: 09-04-2025 10:53:30 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 5af7f9WwKJW252478165